
* = Espoirs 168 Partants

Dos Nom Club / Groupe sportif Dos Nom Club / Groupe sportif

1 BOSMAN Gert-Jan VolkerWessels-Merckx cyclingteam 72 ESSELAAR Remco Het Snelle Wiel - Bestronics

2 HARBERS Lorenzo* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 73 POELS Xavier* Het Snelle Wiel - Bestronics

3 DE JONG Timo* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 74 GRUITHUIJZEN  Paul* Het Snelle Wiel - Bestronics

4 BAAK Jord* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 75 VAN ESCH Jarno* Het Snelle Wiel - Bestronics

5 PAALMAN Koen* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 76 SCHREUDER Carlos* Dutch Food Valley Cycling Team

6 BLUMMEL Robin* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 77 SMITS Florian Dutch Food Valley Cycling Team

7 NIJHUIS Sven* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 78 DISSEL Bram* Dutch Food Valley Cycling Team

8 PETIT Tomas Crabbé Toitures-CC Chevigny 80 OLIEMAN Mark Dutch Food Valley Cycling Team

9 DE VET  Sander* Crabbé Toitures-CC Chevigny 81 LUKE Daniel* Dutch Food Valley Cycling Team

10 BELOT Rémi Crabbé Toitures-CC Chevigny 82 PEARO Cyrus Dutch Food Valley Cycling Team

11 ANSELME Renaud* Crabbé Toitures-CC Chevigny 83 TEN BOSKE Kars* Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

13 SCAUFLAIRE Xavier* Crabbé Toitures-CC Chevigny 84 HASSELAAR Jeroen* Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

16 KIRSCH   Gilles* Regionalekipp Lëtzebuerg 86 VAN DINTHER Bas* Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

18 NEDERVEEN Steven* Regionalekipp Lëtzebuerg 87 KANEN Kelvin* Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

19 PRIES Cédric* Regionalekipp Lëtzebuerg 88 HONIG Reinier Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

21 SCHWEITZER Raphaël Regionalekipp Lëtzebuerg 89 VREUGDENHIL Bart Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

22 ONODERA Kei* Team Eurasia-IRC TIRE 90 WILLEMSEN Steven WV De Kannibaal

23 SUZUKI Shiryu* Team Eurasia-IRC TIRE 91 VERHOEVEN Pieter WV De Kannibaal

24 YAMAGISHI Daichi* Team Eurasia-IRC TIRE 92 DOORDUIN Douwe WV De Kannibaal

25 HANADA Kiyomasa* Team Eurasia-IRC TIRE 93 ROZEMA Tsjerk WV De Kannibaal

28 HEYNS Nils Steeds vooraan Kontich 94 TERPSTRA Tom WV De Kannibaal

29 VERCAMMEN Jeroen Steeds vooraan Kontich 95 VAN HELDEN Luuk TWC Maaslandster Zuid-Limburg

30 VAN DEN BRANDEN Viktor Steeds vooraan Kontich 96 LOMAN Mathijs* TWC Maaslandster Zuid-Limburg

31 ROMBOUTS Bram Steeds vooraan Kontich 97 LEFFERING Jinn* TWC Maaslandster Zuid-Limburg

32 PEERSMAN Gerben Steeds vooraan Kontich 98 RAAS Jesse TWC Maaslandster Zuid-Limburg

33 BROSENS Jense Steeds vooraan Kontich 99 VERCAUTEREN Maxime* TWC Maaslandster Zuid-Limburg

34 HEREMANS Aron* Steeds vooraan Kontich 100 MEESEN Giel TWC Maaslandster Zuid-Limburg

35 DEVALCKENEER Sieben Hubo Titan Cargo CT 101 WETZELS Tim TWC Maaslandster Zuid-Limburg

36 VAN TILBORGH Brent* Hubo Titan Cargo CT 102 COSTER Patrick* WV de IJsselstreek

37 VERHULST Emile* Hubo Titan Cargo CT 103 TELLEGEN Arno* WV de IJsselstreek

38 RAEYMAEKERS Mattias Hubo Titan Cargo CT 104 BROOS Alain* WV de IJsselstreek

39 VAN DYCK Ward* Hubo Titan Cargo CT 105 VERBEEK Ivo* WV de IJsselstreek

40 JACOBS  Pieter Hubo Titan Cargo CT 106 KROEZE Danny WV de IJsselstreek

41 VAN PRAET  Robbe* Aluvano Development Team 107 PASTOOR Gerco* WV de IJsselstreek

42 DANIELS  Lars* Aluvano Development Team 108 VIERHOUTEN Gino-Luca WV de IJsselstreek

43 VAN HEMELEN Vincent* Aluvano Development Team 109 GMELICH MEIJLING Jarno UWTC de volharding

44  DEBLOUDTS  Ferre* Aluvano Development Team 110 QUAEDVLIEG Lars UWTC De Volharding

45 BELIEN  Vincent* Aluvano Development Team 111 NIJSSEN Kenny UWTC de volharding

46 VANDERAERDEN  Massimo Aluvano Development Team 112 VAN DE POL Martin UWTC de volharding

47 PANIS  Maxim Aluvano Development Team 113 OUSSOREN Olaf UWTC de volharding

48 RIETJENS Sander* Prorace-Urbano 114 SCHUURMANS Luuk UWTC de volharding

49 BERO Sean* Prorace-Urbano 115 VAN KRIMPEN Jeroen* UWTC de volharding

50 FRANCEN Joeri* Prorace-Urbano 116 GREFTE Luc* Merida Adelaar Cycling Team

51 KELLY Adam* Prorace-Urbano 117 JANSEN Koen* Merida Adelaar Cycling Team

55 JOHANNINK Jelle Sensa Kanjers Voor Kanjers 118 WALLINGA Olav* Merida Adelaar Cycling Team

56 VOS Jurrian Sensa Kanjers Voor Kanjers 119 GIELEN Bob* Merida Adelaar Cycling Team

57 HOFMAN Arjan Sensa Kanjers Voor Kanjers 120 TE VELDHUIS Niek* Merida Adelaar Cycling Team

58 LEEMRIJZE Gijs* Sensa Kanjers Voor Kanjers 121 PETERS Arne Merida Adelaar Cycling Team

59 STEMAN Jip* Sensa Kanjers Voor Kanjers 122 VAN HET LOO Wilbert Merida Adelaar Cycling Team

60 GADEMAN Sam* Sensa Kanjers Voor Kanjers 123 OCKELOEN Jasper Team WASP

61 DE BLOM Bastiaan* Sensa Kanjers Voor Kanjers 124 ANTHONISE Witten Team WASP

62 VAN DER ZWET Bram* West-Frisia 125 LANGEREIS Daniël Team WASP

63 KEMPER Mick* West-Frisia 126 ANTHONISE Lieven Team WASP

64 DE ROOIJ Jesse* West-Frisia 127 BOONSTRA Bouwe Team WASP

65 RUIJTER Stijn* West-Frisia 128 FACKELDEY Vincent LRTV Swift

66 VAN DER TUIN Joeri* West-Frisia 129 HEIJN Jorick LRTV Swift

67 OTTENBROS Joury West-Frisia 130 VAN DER TOUW Milan* LRTV Swift

68 SWEERING Harry West-Frisia 131 CHRISTEN Tim LRTV Swift

70 DE COCK Jules* Het Snelle Wiel - Bestronics 132 JANSEN Edward* LRTV Swift

71 CELI Harm* Het Snelle Wiel - Bestronics 133 JANSEN Ferdinand* LRTV Swift

Arden Challenge 2019 - Etape 4

Liste des partants
Rouvroy  20/04/2019

126 km (39km + 2x43,5 km)



Dos Nom Club / Groupe sportif

134 CORNELIS Jonas VP Consulting Zannata Cycling Team

135 DE GROEF Felix VP Consulting Zannata Cycling Team

136 TOOTH Niels VP Consulting Zannata Cycling Team

137 AGTERBERG Kyle* Smart dry WV Eemland

139 VAN DER WAL Stijn* Smart dry WV Eemland

140 DE RIJK Dorus* NWV Groningen

141 MERX Peter NWV Groningen

143 BOSMAN Aron* WV Avanti

144 ZWANENBURG Cris WV Avanti

145 VAN DEN BERGE Floris-jan* WV Avanti

146 VANDYCK Niels Team Thielemans

147 VERTONGHEN Maxim Team Thielemans

148 BAILLIEVIER kilian* vzw wp de molenspurters Meulebeke

149 VAN COPPENOLLE Lars* vzw wp de molenspurters Meulebeke

150 STIJGER Frank* Westland Wil Vooruit

151 VAN LAER Jan* ILLI-BIKES CYCLING TEAM

152 GELEIJNSE Marco* Team WASP

153 VAN NUFFELEN Glen* asfra racing team

154 SPYSSCHAERT Anthony Individuel

156 DUBOIS Foeke Asfra racing team Oudenaarde

157 FIERENS Wietse* Asfra racing team Oudenaarde

158 DIERICKX Anthony Cycling team dakwerken Stroobant

159 DELAMEILLEURE Mathias Body & Bike - BMB Boekhouding

160 DERUETTE Thomas Team differdange-Geba

161 VANHEE Thijs BODY & BIKE - BMB BOEKHOUDING

163 HANDGRAAF Sjors RTV de Bollenstreek

164 DEVOOGDT Tiebo* Dovy Keukens - FCC

166 LOOMAN Sam* R en TV de Zwaluwen

168 HAILU Yonathan Team WASP

170 DE RAEVE Stan* Alfasun alfacool cycling team

171 DEGUIDE Louis Team Differdange - GeBa

172 HARRIS Joe ZeroBC

173 VERBEECK Sven* Wallonie-Bruxelles Development Team

175 PATTYN Steven* Lotto Soudal U23

201 DETHY Mattis* Crabbé Toitures-CC Chevigny

202 DE LIE Axel* Crabbé Toitures-CC Chevigny

203 SCHOTS Michael* Crabbé Toitures-CC Chevigny

204 WARNIER Antoine Crabbé Toitures-CC Chevigny

206 NICAISE  Orélien* Crabbé Toitures-CC Chevigny

207 TAKIYAMA Riku Team Eurasia-IRC TIRE

208 YOSHIOKA Takuya* Team Eurasia-IRC TIRE

209 JANSEN Jasper* Dutch Food Valley Cycling Team

212 KASEMANS Jasper* Prorace-Urbano

214 RENSON Vincent* Crabbé Toitures-CC Chevigny

216 FONTAINE Emerson* Wallonie-Bruxelles Development Team

218 REICHLING Lex Regionalekipp Lëtzebuerg

219 WEYRICH Maxime* Regionalekipp Lëtzebuerg

220 DOSTERT Sandro Regionalekipp Lëtzebuerg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.12 - 20/04/2019 - Rouvroy

Nombre de participants: 168

CC Chevigny Moyenne horaire: 43,27 Distance:  126km

Rang Doss. Nom Prénom ID Temps

1 160 DERUETTE Thomas 10009365837 2h54'43"

2 175 PATTYN Steven* 10016452695

3 32 PEERSMAN Gerben 100 164 530 02 à 5"

4 37 VERHULST Emile* 10009827393

5 29 VERCAMMEN Jeroen 100 120 993 18  26"

6 8 PETIT Tomas 10010132743

7 109 GMELICH MEIJLING Jarno 10004853822

8 80 OLIEMAN Mark 10013150655

9 31 ROMBOUTS Bram 100 164 530 02

10 3 DE JONG Timo* 10015682153 

11 9 DE VET Sander* 10016393182

12 40 JACOBS Pieter 10003052046

13 123 OCKELOEN Jasper 0

14 58 LEEMRIJZE Gijs* 10023376475

15 55 JOHANNINK Jelle 10014365983

16 146 VANDYCK Niels 10009371089

17 67 OTTENBROS Joury 10010040389

18 153 VAN NUFFELEN Glen* 0

19 30 VAN DEN BRANDEN Viktor 100 131 180 20  

20 38 RAEYMAEKERS Mattias 10006898805

21 98 RAAS Jesse 10013427511

22 121 PETERS Arne 10023243204

23 88 HONIG Reinier 10002694

24 74 GRUITHUIJZEN Paul* 10014760451

25 135 DE GROEF Felix 1930816123480

26 148 BAILLIEVIER kilian* 10015381251

27 48 RIETJENS Sander* 10011143058

28 94 TERPSTRA Tom 10023256237

29 90 WILLEMSEN Steven 10059518877

30 220 DOSTERT Sandro 10014064071

31 110 QUAEDVLIEG Lars 10013304744

32 47 PANIS Maxim  100 070 960 37

33 111 NIJSSEN Kenny 10009818404

34 28 HEYNS Nils 100 114 272 87

35 171 DEGUIDE Louis 10014363357

36 35 DEVALCKENEER Sieben 0

37 1 BOSMAN Gert-Jan 10006631447

38 36 VAN TILBORGH Brent* 10014588578 1'49"

39 60 GADEMAN Sam* 10023160146 2'17"

40 42 DANIELS Lars*  100 163 709 54

41 104 BROOS Alain* 10016223333

42 87 KANEN Kelvin* 10023089620

43 76 SCHREUDER Carlos* 10014199467

44 81 LUKE Daniel* 10046248570

45 115 VAN KRIMPEN Jeroen* 10015791479

46 95 VAN HELDEN Luuk 10023329793

47 16 KIRSCH  Gilles* 100 350 012 20

Dutch Food Valley Cycling Team

Dutch Food Valley Cycling Team
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Team Differdange - GeBa

Hubo Titan Cargo CT
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Prorace-Urbano 

WV De Kannibaal

WV De Kannibaal

Regionalekipp Lëtzebuerg

Steeds vooraan Kontich

Hubo Titan Cargo CT

TWC Maaslandster Zuid-Limburg

Merida Adelaar Cycling Team

Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

Het Snelle Wiel - Bestronics

West-Frisia

asfra racing team

Dutch Food Valley Cycling Team

Steeds vooraan Kontich

VolkerWessels-Merckx cyclingteam

Crabbé Toitures-CC Chevigny

Hubo Titan Cargo CT

VP Consulting Zannata Cycling Team

Hubo Titan Cargo CT

Steeds vooraan Kontich

Crabbé Toitures-CC Chevigny

UWTC de volharding

Arden Challenge                           RESULTATS                               Etape 4

Team WASP

Sensa Kanjers Voor Kanjers

Sensa Kanjers Voor Kanjers

Team Thielemans

Equipe

Team differdange-Geba

Organisateur: 

Lotto Soudal U23

Steeds vooraan Kontich



48 56 VOS Jurrian 1009523764

49 218 REICHLING Lex 10006637511

50 64 DE ROOIJ Jesse* 10015509068

51 91 VERHOEVEN Pieter 10022973321

52 170 DE RAEVE Stan* 10015791984

53 164 DEVOOGDT Tiebo* 10015482089

54 159 DELAMEILLEURE Mathias 10014071347

55 214 RENSON Vincent* 10016466136

56 61 DE BLOM Bastiaan* 10022838733

57 49 BERO Sean* 10010779916

58 137 AGTERBERG Kyle* 10010947745

59 19 PRIES Cédric* 100 165 191 81

60 2 HARBERS Lorenzo* 10010606326 

61 118 WALLINGA Olav* 10023308474

62 114 SCHUURMANS Luuk 10023055971

63 89 VREUGDENHIL Bart 10023074462

64 163 HANDGRAAF Sjors 10013868152

65 139 VAN DER WAL Stijn* 10015544030

66 156 DUBOIS Foeke 10015855541

67 97 LEFFERING Jinn* 10023175607

68 203 SCHOTS Michael* 10015686395

69 43 VAN HEMELEN Vincent* 100 164 962 46

70 82 PEARO Cyrus 10054818724

71 204 WARNIER Antoine 0

72 33 BROSENS Jense 100 485 890 01

73 219 WEYRICH Maxime* 10014375481

74 11 ANSELME Renaud* 10015986893

75 86 VAN DINTHER Bas* 10015438239

76 44  DEBLOUDTS Ferre* 100 163 728 73

77 128 FACKELDEY Vincent 10022987061

78 151 VAN LAER Jan* 10016266981

79 131 CHRISTEN Tim 10064056053

80 22 ONODERA Kei* 10021214688

81 99 VERCAUTEREN Maxime* 10073623788

82 72 ESSELAAR Remco 10013430743

83 92 DOORDUIN Douwe 10049008323

84 65 RUIJTER Stijn* 10023332019

85 77 SMITS Florian 10003332235

86 96 LOMAN Mathijs* 10045775896

87 154 SPYSSCHAERT Anthony 10014916762

88 216 FONTAINE Emerson* 10016403892

89 149 VAN COPPENOLLE Lars* 10014277673

90 209 JANSEN Jasper* 10049862832

91 83 TEN BOSKE Kars* 10022794374

92 62 VAN DER ZWET Bram* 10016012357

93 147 VERTONGHEN Maxim 10013529763

94 46 VANDERAERDEN Massimo 100 109 799 76

95 158 DIERICKX Anthony 10013893111

96 173 VERBEECK Sven* 10015687712 2'23"

DNF 4 BAAK Jord* 10023114373

DNF 5 PAALMAN Koen* 10015542515

DNF 6 BLUMMEL Robin* 10015681244

DNF 7 NIJHUIS Sven* 10015792489

DNF 13 SCAUFLAIRE Xavier* 10016466136

DNF 18 NEDERVEEN Steven* 100 235 303 62

DNF 21 SCHWEITZER Raphaël  100 145 736 26Regionalekipp Lëtzebuerg
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VolkerWessels-Merckx cyclingteam
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Cycling team dakwerken Stroobant

Wallonie-Bruxelles Development Team

Dutch Food Valley Cycling Team
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Wallonie-Bruxelles Development Team

vzw wp de molenspurters Meulebeke

Dutch Food Valley Cycling Team

LRTV Swift

Team Eurasia-IRC TIRE

TWC Maaslandster Zuid-Limburg

Het Snelle Wiel - Bestronics

WV De Kannibaal

West-Frisia

Regionalekipp Lëtzebuerg

Crabbé Toitures-CC Chevigny

Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo)

Aluvano Development Team

LRTV Swift

ILLI-BIKES CYCLING TEAM
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Crabbé Toitures-CC Chevigny

Aluvano Development Team

Dutch Food Valley Cycling Team

Crabbé Toitures-CC Chevigny

Steeds vooraan Kontich

Merida Adelaar Cycling Team

UWTC de volharding
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RTV de Bollenstreek

Smart dry WV Eemland

Asfra racing team Oudenaarde

Crabbé Toitures-CC Chevigny

Sensa Kanjers Voor Kanjers

Prorace-Urbano

Smart dry WV Eemland

Regionalekipp Lëtzebuerg
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Regionalekipp Lëtzebuerg

West-Frisia

WV De Kannibaal

Alfasun alfacool cycling team

Dovy Keukens - FCC

Body & Bike - BMB Boekhouding

Sensa Kanjers Voor Kanjers



DNF 23 SUZUKI Shiryu* 10020912978

DNF 24 YAMAGISHI Daichi* 10062724931

DNF 25 HANADA Kiyomasa* 10015564036

DNF 34 HEREMANS Aron* 100 156 704 33 

DNF 39 VAN DYCK Ward* 10016493923

DNF 41 VAN PRAET Robbe* 100 165 009 93

DNF 45 BELIEN Vincent* 100 161 322 92

DNF 50 FRANCEN Joeri* 10015676796

DNF 51 KELLY Adam* 10023877037

DNF 57 HOFMAN Arjan 1001372255

DNF 59 STEMAN Jip* 10048383681

DNF 63 KEMPER Mick* 10015792287

DNF 68 SWEERING Harry 10009810926

DNF 70 DE COCK Jules* 10045769230

DNF 71 CELI Harm* 10015598994

DNF 73 POELS Xavier* 10015352858

DNF 75 VAN ESCH Jarno* 10015541909

DNF 78 DISSEL Bram* 10054834888

DNF 84 HASSELAAR Jeroen* 10063666740

DNF 93 ROZEMA Tsjerk 10023218851

DNF 100 MEESEN Giel 10016304670

DNF 101 WETZELS Tim 10086457801

DNF 102 COSTER Patrick* 10015005274

DNF 103 TELLEGEN Arno* 10023326460 

DNF 105 VERBEEK Ivo* 10022806300

DNF 106 KROEZE Danny 10022768409

DNF 107 PASTOOR Gerco* 10015903536

DNF 108 VIERHOUTEN Gino-Luca 10009523663

DNF 112 VAN DE POL Martin 10011112140

DNF 113 OUSSOREN Olaf 10011409103

DNF 116 GREFTE Luc* 10009968651

DNF 117 JANSEN Koen* 10022812158

DNF 119 GIELEN Bob* 10064391816

DNF 120 TE VELDHUIS Niek* 10072276805

DNF 122 VAN HET LOO Wilbert 10023090125

DNF 124 ANTHONISE Witten 0

DNF 125 LANGEREIS Daniël 10023092347

DNF 126 ANTHONISE Lieven 10015611324

DNF 127 BOONSTRA Bouwe 10022840652

DNF 129 HEIJN Jorick 10023205212

DNF 130 VAN DER TOUW Milan* 10023166109

DNF 132 JANSEN Edward* 10023145796

DNF 133 JANSEN Ferdinand* 10023145695

DNF 134 CORNELIS Jonas 10013119333

DNF 136 TOOTH Niels 0

DNF 140 DE RIJK Dorus* 10015795119

DNF 141 MERX Peter 10007863650

DNF 143 BOSMAN Aron* 10022768308

DNF 144 ZWANENBURG Cris 10023125790

DNF 145 VAN DEN BERGE Floris-jan* 10022856921

DNF 150 STIJGER Frank* 10023353035

DNF 157 FIERENS Wietse* 10014310817

DNF 161 VANHEE Thijs 10073324607

DNF 166 LOOMAN Sam* 1002306183

DNF 168 HAILU Yonathan 10010585512

DNF 172 HARRIS Joe 10015821993
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WV Avanti
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Het Snelle Wiel - Bestronics
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Team Eurasia-IRC TIRE

Team Eurasia-IRC TIRE

Steeds vooraan Kontich

Hubo Titan Cargo CT



DNF 201 DETHY Mattis* 10016392980

DNF 202 DE LIE Axel* 10015669928

DNF 206 NICAISE Orélien* 10015523115

DNF 207 TAKIYAMA Riku 10021551966

DNF 208 YOSHIOKA Takuya* 10021004863

DNF 66 VAN DER TUIN Joeri* 10023265331

DNF 152 GELEIJNSE Marco* 100149449603

Team Eurasia-IRC TIRE

Team Eurasia-IRC TIRE

West-Frisia

Team WASP

Crabbé Toitures-CC Chevigny

Crabbé Toitures-CC Chevigny

Crabbé Toitures-CC Chevigny



Rang Doss. Nom Prénom Equipe 1 2 3 4 Points Victoires

1 30 VAN DEN BRANDEN Viktor Steeds vooraan Kontich 8 8 8 5 29 3

2 47 PANIS Maxim Aluvano Development Team 8 8 1

3 90 WILLEMSEN Steven WV De Kannibaal 5 3 8 0

4 44  DEBLOUDTS Ferre* Aluvano Development Team 3 3 6 0

5 109 GMELICH MEIJLING Jarno UWTC de volharding 5 5 0

6 43 VAN HEMELEN Vincent* Aluvano Development Team 5 5 0

7 160 DERUETTE Thomas Team differdange-Geba 3 3 0

1.12 - 20/04/2019 - Rouvroy

Arden Challenge - GPM                    RESULTATS                         Etape 4

Organisateur: CC Chevigny



Rang Doss. Nom Prénom Equipe 1 2 Points Victoires

1 38 RAEYMAEKERS Mattias Hubo Titan Cargo CT 8 8 16 2

2 160 DERUETTE Thomas Team differdange-Geba 5 5 10 0

3 56 VOS Jurrian Sensa Kanjers Voor Kanjers 3 3 0

4 135 DE GROEF Felix VP Consulting Zannata Cycling Team 3 3 0

1.12 - 20/04/2019 - Rouvroy

Organisateur: CC Chevigny

Arden Challenge - RUSH                   RESULTATS                         Etape 4



Classe:1.12

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date Naissance Points Points Points Points Points Total

1 3 DE JONG Timo* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 28/03/1999 17 1 2 10 30

2 123 OCKELOEN Jasper Team WASP 10/05/1990 11 7 9 13 40

3 55 JOHANNINK Jelle Sensa Kanjers Voor Kanjers 22/10/1996 3 4 19 15 41

4 40 JACOBS Pieter Hubo Titan Cargo CT 6/06/1986 1 9 35 12 57

5 153 VAN NUFFELEN Glen* asfra racing team 15/02/1997 9 8 28 18 63

6 58 LEEMRIJZE Gijs* Sensa Kanjers Voor Kanjers 23/10/1999 7 11 32 14 64

7 160 DERUETTE Thomas Team differdange-Geba 6/07/1995 5 5 55 1 66

8 29 VERCAMMEN Jeroen Steeds vooraan Kontich 21/08/1992 44 6 16 5 71

9 37 VERHULST Emile* Hubo Titan Cargo CT 8/09/1998 13 22 33 4 72

10 98 RAAS Jesse TWC Maaslandster Zuid-Limburg 20/01/1995 29 14 11 21 75

11 8 PETIT Tomas Crabbé Toitures-CC Chevigny 7/11/1996 21 12 37 6 76

12 9 DE VET Sander* Crabbé Toitures-CC Chevigny 16/09/2000 8 43 14 11 76

13 121 PETERS Arne Merida Adelaar Cycling Team 23/10/1995 23 10 26 22 81

14 30 VAN DEN BRANDEN Viktor Steeds vooraan Kontich 27/08/1992 18 3 42 19 82

15 135 DE GROEF Felix VP Consulting Zannata Cycling Team 16/08/1993 6 69 5 25 105

16 38 RAEYMAEKERS Mattias Hubo Titan Cargo CT 1/06/1992 12 26 52 20 110

17 76 SCHREUDER Carlos* Dutch Food Valley Cycling Team 28/01/1997 14 41 12 43 110

18 104 BROOS Alain* WV de IJsselstreek 31/01/1999 54 19 1 41 115

19 60 GADEMAN Sam* Sensa Kanjers Voor Kanjers 2/08/2000 16 59 4 39 118

20 42 DANIELS Lars* Aluvano Development Team 15/09/2000 33 27 30 40 130

21 74 GRUITHUIJZEN Paul* Het Snelle Wiel - Bestronics 2/02/1998 38 42 29 24 133

22 109 GMELICH MEIJLING Jarno UWTC de volharding 21/06/1989 10 18 100 7 135

23 90 WILLEMSEN Steven WV De Kannibaal 8/08/1989 37 25 50 29 141

24 110 QUAEDVLIEG Lars UWTC De Volharding 19/01/1995 25 52 54 31 162

25 118 WALLINGA Olav* Merida Adelaar Cycling Team 12/02/1997 65 20 22 61 168

26 1 BOSMAN Gert-Jan VolkerWessels-Merckx cyclingteam 16/08/1992 71 21 46 37 175

27 111 NIJSSEN Kenny UWTC de volharding 6/09/1990 35 49 70 33 187

28 94 TERPSTRA Tom WV De Kannibaal 27/08/1992 40 45 82 28 195

29 95 VAN HELDEN Luuk TWC Maaslandster Zuid-Limburg 28/07/1995 85 61 8 46 200

30 16 KIRSCH  Gilles* Regionalekipp Lëtzebuerg 24/10/2000 48 39 69 47 203

Arden Challenge 2019

Classement Général  

Date: 17-21/04/2019  Organisateur: CC Chevigny * = Espoirs



31 137 AGTERBERG Kyle* Smart dry WV Eemland 19/02/1999 53 51 41 58 203

32 67 OTTENBROS Joury West-Frisia 23/12/1994 75 104 10 17 206

33 31 ROMBOUTS Bram Steeds vooraan Kontich 15/10/1994 77 29 92 9 207

34 87 KANEN Kelvin* Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo) 13/12/2000 60 70 38 42 210

35 72 ESSELAAR Remco Het Snelle Wiel - Bestronics 19/09/1995 46 62 25 82 215

36 32 PEERSMAN Gerben Steeds vooraan Kontich 9/10/1990 64 32 121 3 220

37 163 HANDGRAAF Sjors RTV de Bollenstreek 31/01/1991 59 23 74 64 220

38 164 DEVOOGDT Tiebo* Dovy Keukens - FCC 31/01/1999 67 88 17 53 225

39 48 RIETJENS Sander* Prorace-Urbano 18/04/1998 72 28 103 27 230

40 28 HEYNS Nils Steeds vooraan Kontich 26/01/1991 49 33 119 34 235

41 80 OLIEMAN Mark Dutch Food Valley Cycling Team 4/05/1988 45 67 118 8 238

42 88 HONIG Reinier Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo) 28/10/1983 58 44 115 23 240

43 47 PANIS Maxim Aluvano Development Team 30/04/1993 22 63 125 32 242

44 56 VOS Jurrian Sensa Kanjers Voor Kanjers 7/10/1996 78 83 34 48 243

45 46 VANDERAERDEN Massimo Aluvano Development Team 21/01/1995 62 15 72 94 243

46 170 DE RAEVE Stan* Alfasun alfacool cycling team 12/07/1999 57 80 65 52 254

47 115 VAN KRIMPEN Jeroen* UWTC de volharding 2/03/1999 66 71 78 45 260

48 19 PRIES Cédric* Regionalekipp Lëtzebuerg 25/10/2000 56 66 80 59 261

49 91 VERHOEVEN Pieter WV De Kannibaal 4/11/1993 70 53 89 51 263

50 35 DEVALCKENEER Sieben Hubo Titan Cargo CT 24/05/1991 50 56 122 36 264

51 154 SPYSSCHAERT Anthony Individuel 28/03/1986 47 35 101 87 270

52 11 ANSELME Renaud* Crabbé Toitures-CC Chevigny 2/02/1999 42 74 84 74 274

53 92 DOORDUIN Douwe WV De Kannibaal 1/02/1994 69 34 95 83 281

54 96 LOMAN Mathijs* TWC Maaslandster Zuid-Limburg 16/12/1999 39 30 133 86 288

55 65 RUIJTER Stijn* West-Frisia 25/01/2000 41 54 111 84 290

56 44  DEBLOUDTS Ferre* Aluvano Development Team 13/01/2000 34 97 91 76 298

57 97 LEFFERING Jinn* TWC Maaslandster Zuid-Limburg 20/06/1997 80 84 68 67 299

58 147 VERTONGHEN Maxim Team Thielemans 2/04/1994 73 100 61 93 327

59 2 HARBERS Lorenzo* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 22/02/1997 86 87 98 60 331

60 173 VERBEECK Sven* Wallonie-Bruxelles Development Team 18/03/1998 81 102 124 96 403



Classe:1.12

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Date de Naissance Points Points Points Points Points Total

1 3 DE JONG Timo* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 28/03/1999 17 1 2 10 30

2 153 VAN NUFFELEN Glen* asfra racing team 15/02/1997 9 8 28 18 63

3 58 LEEMRIJZE Gijs* Sensa Kanjers Voor Kanjers 23/10/1999 7 11 32 14 64

4 37 VERHULST Emile* Hubo Titan Cargo CT 8/09/1998 13 22 33 4 72

5 9 DE VET Sander* Crabbé Toitures-CC Chevigny 16/09/2000 8 43 14 11 76

6 76 SCHREUDER Carlos* Dutch Food Valley Cycling Team 28/01/1997 14 41 12 43 110

7 104 BROOS Alain* WV de IJsselstreek 31/01/1999 54 19 1 41 115

8 60 GADEMAN Sam* Sensa Kanjers Voor Kanjers 2/08/2000 16 59 4 39 118

9 42 DANIELS Lars* Aluvano Development Team 15/09/2000 33 27 30 40 130

10 74 GRUITHUIJZEN Paul* Het Snelle Wiel - Bestronics 2/02/1998 38 42 29 24 133

11 118 WALLINGA Olav* Merida Adelaar Cycling Team 12/02/1997 65 20 22 61 168

12 16 KIRSCH  Gilles* Regionalekipp Lëtzebuerg 24/10/2000 48 39 69 47 203

13 137 AGTERBERG Kyle* Smart dry WV Eemland 19/02/1999 53 51 41 58 203

14 87 KANEN Kelvin* Hoppenbrouwers Viro (TWC Tempo) 13/12/2000 60 70 38 42 210

15 164 DEVOOGDT Tiebo* Dovy Keukens - FCC 31/01/1999 67 88 17 53 225

16 48 RIETJENS Sander* Prorace-Urbano 18/04/1998 72 28 103 27 230

17 170 DE RAEVE Stan* Alfasun alfacool cycling team 12/07/1999 57 80 65 52 254

18 115 VAN KRIMPEN Jeroen* UWTC de volharding 2/03/1999 66 71 78 45 260

19 19 PRIES Cédric* Regionalekipp Lëtzebuerg 25/10/2000 56 66 80 59 261

20 11 ANSELME Renaud* Crabbé Toitures-CC Chevigny 2/02/1999 42 74 84 74 274

21 96 LOMAN Mathijs* TWC Maaslandster Zuid-Limburg 16/12/1999 39 30 133 86 288

22 65 RUIJTER Stijn* West-Frisia 25/01/2000 41 54 111 84 290

23 44  DEBLOUDTS Ferre* Aluvano Development Team 13/01/2000 34 97 91 76 298

24 97 LEFFERING Jinn* TWC Maaslandster Zuid-Limburg 20/06/1997 80 84 68 67 299

25 2 HARBERS Lorenzo* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 22/02/1997 86 87 98 60 331

26 173 VERBEECK Sven* Wallonie-Bruxelles Development Team 18/03/1998 81 102 124 96 403

Classement Général  - Espoirs

Arden Challenge 2019

  Organisateur: CC Chevigny Date: 17-21/04/2019



Classe:1.12

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Total Victoire

1 47 PANIS Maxim Aluvano Development Team 40 5 21 2 8 1 8 1 77 9

2 30 VAN DEN BRANDEN Viktor Steeds vooraan Kontich 8 1 29 3 37 4

3 90 WILLEMSEN Steven WV De Kannibaal 3 0 10 0 8 0 21 0

4 58 LEEMRIJZE Gijs* Sensa Kanjers Voor Kanjers 16 2 16 2

5 3 DE JONG Timo* VolkerWessels-Merckx cyclingteam 5 0 3 0 3 0 11 0

6 38 RAEYMAEKERS Mattias Hubo Titan Cargo CT 5 0 5 0 10 0

7 40 JACOBS Pieter Hubo Titan Cargo CT 8 1 8 1

8 8 PETIT Tomas Crabbé Toitures-CC Chevigny 8 1 8 1

9 60 GADEMAN Sam* Sensa Kanjers Voor Kanjers 8 0 8 0

10 160 DERUETTE Thomas Team differdange-Geba 3 0 3 0 6 0

11 44  DEBLOUDTS Ferre* Aluvano Development Team 6 0 6 0

12 121 PETERS Arne Merida Adelaar Cycling Team 5 0 5 0

13 135 DE GROEF Felix VP Consulting Zannata Cycling Team 5 0 5 0

14 109 GMELICH MEIJLING Jarno UWTC de volharding 5 0 5 0

15 110 QUAEDVLIEG Lars UWTC De Volharding 5 0 5 0

16 46 VANDERAERDEN Massimo Aluvano Development Team 5 0 5 0

17 35 DEVALCKENEER Sieben Hubo Titan Cargo CT 5 0 5 0

18 29 VERCAMMEN Jeroen Steeds vooraan Kontich 3 0 3 0

19 104 BROOS Alain* WV de IJsselstreek 3 0 3 0

20 1 BOSMAN Gert-Jan VolkerWessels-Merckx cyclingteam 3 0 3 0

21 94 TERPSTRA Tom WV De Kannibaal 3 0 3 0

22 137 AGTERBERG Kyle* Smart dry WV Eemland 3 0 3 0

23 48 RIETJENS Sander* Prorace-Urbano 3 0 3 0

Arden Challenge 2019

Classement Général - GPM  

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

  Organisateur: CC Chevigny Date: 17-21/04/2019



Classe:1.12

Rang Doss. Nom Prénom Equipe Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Points Victoire Total Victoire

1 38 RAEYMAEKERS Mattias Hubo Titan Cargo CT 8 1 8 1 16 2 32 4

2 160 DERUETTE Thomas Team differdange-Geba 5 0 8 1 10 0 23 1

3 56 VOS Jurrian Sensa Kanjers Voor Kanjers 16 2 3 0 19 2

4 60 GADEMAN Sam* Sensa Kanjers Voor Kanjers 5 0 3 0 8 0

5 91 VERHOEVEN Pieter WV De Kannibaal 5 0 5 0

6 55 JOHANNINK Jelle Sensa Kanjers Voor Kanjers 3 0 3 0

7 135 DE GROEF Felix VP Consulting Zannata Cycling Team 3 0 3 0

8 104 BROOS Alain* WV de IJsselstreek 3 0 3 0

9 90 WILLEMSEN Steven WV De Kannibaal 3 0 3 0

10 44  DEBLOUDTS Ferre* Aluvano Development Team 3 0 3 0

Arden Challenge 2019

Etape 1 Etape 2 Etape 3 Etape 4 Etape 5 Général

  Organisateur: CC Chevigny Date: 17-21/04/2019

Classement Général - RUSH



Collège des commissaires:

Il strictement interdit d'emprunter les trottoirs et les pistes cyclables sous peine de
mise hors course

Medecin:

Chute du dossard ci-dessous, transporté à l'hôpital d'Arlon

103 TELLEGEN Arno* WV de IJsselstreek

Direction de l'épreuve:

RAS

20/04/2019

COMMUNIQUES

Arden Challenge - Etape 4 - Rouvroy


